平成２３年４月１４日

株主各位

                         会 社 名：グローウェルホールディングス株式会社

                         代表者名：代 表 取 締 役 社 長   高 田 隆 右

                                           （コード番号３１４１ 東証二部）

                         問合せ先：執行役員ＩＲ広報部長    中 村 壽 一

                                  （ＴＥＬ：０３－５２０７－５８７８）

第３期中間配当金に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、第３期（平成 22 年 9 月 1 日から平成 23 年 8 月 31 日

まで）中間配当金につきましては、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社定款の規定に基づき、平成 23 年 2 月 28 日（月曜日）の株主名簿に記載または記録さ

れた株主様に対して、次の通り中間配当金をお支払いたします。

1．中間配当金            1 株につき 17 円 50 銭

2．効力発生日ならびに支払開始日   平成 23 年 5 月 9 日（月曜日）

 中間配当金領収書（口座振込をご指定の方には、「配当金振込先のご確認について」）、「中

間配当金計算書」ならびに中間報告書は、お届けご住所あてに平成 23 年 5 月 6 日（金曜日）

に発送する予定でございます。

※中間配当に関するご案内につきましては、昨年まで「中間配当金支払に関する取締役会決議ご通知」の

葉書をお送りしておりましたが、当中間配当より、同葉書の郵送を廃止させていただくことになりました。

今後は、当社ホームページにて中間配当に関するご案内をさせていただきますので、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。

 当社ホームページ：http：//www.growell.jp/

 以 上